АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.12.2016 г.  №  67
                    с. Кипцы

О внесении изменений в постановление администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области № 52 от 26.09.2016 г.

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области «О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  в п. Восточный» от 26.09.2016 г. № 52 изменения следующего содержания:

  В пункте 1 вместо слов: «для ведения личного подсобного хозяйства» - читать «отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Кипецкого

муниципального образования
Ю.В. Петров